

IGA

MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 6TH DECEMBER 2023



Ingham's

**READY ROAST TURKEY
BREAST ROLL 1kg**



\$16⁸⁰
ea

Serving Suggestion - \$16.80 per 1kg

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



\$1³⁰
ea

Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.18 per 1L



\$1¹⁵
ea

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.15 per 100g



\$10⁹⁹
ea

Cadbury Favourites 520g
\$2.11 per 100g



Moccona
Coffee
Sachets
8/10pk

\$2⁹⁹
ea

Offers available from:
06/12/23 until 12/12/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



\$2.30
ea

Always Fresh Stuffed
Olives 235g/Baby
Cucumbers 350g



\$1.40
ea

Pringles Chips 53g
\$2.64 per 100g



Gatorade
Sports Drink
600mL
\$3.50 per 1L

\$2.10
ea

**ALL
1/2
PRICE**



\$1.49
ea

Sanitarium So Good Almond Milk 1L
\$1.49 per 1L



\$4.25
ea

Palmolive Ultra
Dishwashing Liquid 950mL
45¢ per 100mL



\$7.99
ea

Tresemme Shampoo & Conditioner
940mL
85¢ per 100mL



\$4.25
ea

Nivea Aerosol Deodorant 250mL
\$1.70 per 100mL



SNACKS, DRINKS & TREATS



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g



Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g



The Natural Confectionery Company Bags 180-230g



Cheezels/Chickadees 110/125g



Coca-Cola 30x375mL
\$2.27 per 1L



Coca-Cola/
Fanta/Sprite/
Mt Franklin
Sparkling
Water 1.25L
\$1.59 per 1L



Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.63 per 1L



The Good Apple
Sparkling
Apple Juice
750mL
\$4.65 per 1L



Tasmanian Mountain Spring Water 10L
65¢ per 1L



CHRISTMAS

FEASTS



QUALITY AUSTRALIAN HAM WOOD
SMOKED AND CURED IN TASMANIA



Southern Heritage
Half/Full Leg Ham Cob

\$799
kg



\$199
ea

Obento Panko
Breadcrumbs 200g
\$1.00 per 100g



\$299
ea

Ocean Spray Cranberry Sauce 275g
\$1.09 per 100g



\$249
ea

Three Threes
Country Style Apple
Sauce 250g
\$1.00 per 100g



\$249
ea

Praise
Tartare/
Seafood
Sauce 250mL
\$1.00 per 100mL



CHRISTMAS

GIFTING



ALL

1/2

PRICE



\$10⁹⁹ ea

Lindt Lindor Balls 235g
\$4.68 per 100g



Just for
\$6⁹⁹ ea

Maltesers Gift Box 360/400g



\$6⁴⁹ ea

Cadbury
Christmas
Stocking 183g
\$3.55 per 100g



\$3⁹⁹ ea

Cadbury Christmas Sharepack 144/150g



\$3⁹⁹ ea

Cadbury Christmas Baubles 112/114g



CHRISTMAS

BAKING

CHRISTMAS RECIPES



Arnott's Butternut Snaps/Choc Ripple
250g
\$1.00 per 100g



\$1.99
ea

McKenzie's Desiccated Coconut 250g
\$7.96 per 1kg



\$3.25
ea

Nestle Condensed Milk 395-410g



\$1.80
ea

Green's Essentials Baking Mixes 340g
53¢ per 100g



\$4.25
ea

CSR Golden Syrup 850g
50¢ per 100g



\$7.99
ea

Sunbeam Sultanas 1kg
\$7.99 per 1kg



\$2.99
ea

Queen Pure Vanilla Essence 50mL
60¢ per 10mL



\$2.99
ea

Queen 4 Colour Food Dye
\$1.07 per 10mL



\$6.99
ea

Duck River Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g



PET, HOME &

PANTRY



IGA



Nescafé Blend 43 Coffee
500g/Gold 400g

\$19⁹⁹
ea



Indomie Noodles 5pk

\$2⁶⁹
ea



SPC Canned Fruit 825g
\$5.15 per 1kg

\$4²⁵
ea



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g

\$3⁴⁹
ea



San Remo Pasta 375/500g

\$2⁴⁹
ea



MasterFoods Finely Crushed Garlic 170g
15¢ per 10g

\$2⁴⁹
ea



Mission Corn Chips 230g
\$1.30 per 100g

\$2⁹⁹
ea



Glad BBQ Trays 4pk
\$1.00 per 1ea

\$3⁹⁹
ea



Fab Laundry Powder 1.8/
2kg & Liquid 1.8L

\$7⁴⁹
ea



Supercoat Dog Food 6.7/7kg

\$28⁹⁹
ea



Dine Cat Food Tray 85g
\$1.40 per 100g

\$1¹⁹
ea



MERRY CHRISTMAS

Tasmanian
Grown

\$2⁹⁹
kg

Nicola Potatoes

Tasmanian
Grown

\$3⁹⁰
kg

Broccoli

1/2
PRICE

PRODUCT OF
TASMANIA

Fruit
buns

\$2⁹⁰
ea

Cripps Fruit Buns 6pk
64¢ per 100g

Australian
Beef

\$23⁹⁹
kg

Beef Rump Steak
From the Meat Department

JC's
BACKYARD
BBQ MIX

\$5⁹⁹
ea

JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

PRODUCT OF
TASMANIA

TAMAR
Valley
DAIRY
GREEK STYLE
ALL NATURAL YOGHURT

\$3⁴⁹
ea

Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g
70¢ per 100g

Lemnos
Fetta
TRADITIONAL
Creamy & Tangy

Lemnos
Smooth Fetta
MILD
Soft & Creamy

\$3⁹⁹
ea

Lemnos Fetta Cheese 180/200g

NutteleX
Original

\$4⁴⁹
ea

NutteleX Spread
Original/Lite/Buttery 500g
90¢ per 100g

Peters
Drumstick

\$5⁴⁹
ea

Peters Drumstick 4/6pk

Bulla
Creamy
CLASSICS
REAL ICE CREAM
Cookies & Cream

Bulla
Creamy
CLASSICS
REAL ICE CREAM
Vanilla

\$7⁹⁹
ea

Bulla Creamy Classics 2L
40¢ per 100mL

McCain
Beer Batter
Wedges

\$4⁹⁹
ea

McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g
\$6.65 per 1kg

Offers available from 06/12/23 until 12/12/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS

BAKED HAM WITH MARMALADE GLAZE



QUALITY AUSTRALIAN HAM WOOD
SMOKED AND CURED IN TASMANIA

Southern
Heritage Half/
Full Leg Ham Cob

\$7⁹⁹
kg

Ingredients

- Southern Heritage Leg Ham
- 1 cup marmalade
- whole cloves
- 800g cherries

What to do

1. Preheat oven to 170°C and place shelf to the lowest position.
2. Carefully remove the rind from the ham, making sure you don't trim all the fat.
3. Use a small sharp knife to score the fat into a diamond pattern, about 5mm deep.
4. Transfer the ham to a large roasting pan and pour in 1 cup of water.
5. Spread the marmalade over the ham then place a clove in the middle of each diamond of fat.
6. Cover loosely with foil and bake for 1 hour.
7. Remove the foil, glaze again and bake for another 20 minutes or until the surface of the ham is golden and caramelised.
8. Remove the ham from the pan to a large chopping board and rest for 15 minutes.
9. Meanwhile, pour the pan juices into a small saucepan and bring to a gentle boil, reduce the heat and simmer until a nice thick syrup results.
10. To serve, place ham into the middle of a serving platter. Surround with plump cherries and serve with the marmalade syrup.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



MasterFoods Marinade
350/375g



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Monster Energy Drink 500mL
\$5.80 per 1L



Nice & Natural Nut Bars 6pk



McCain Peas/Corn & Peas/
Corn/Carrots 500g
\$7.50 per 1kg



U by Kotex Pads/
Tampons 10-16pk



Fancy Feast Dry Cat Food
430/450g



BabyLove Disposable Nappies 15-28pk



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info